
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 360,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 62,48 €

Lielākā Berghaus mugursoma
MMPS (Multi Mission Pack
System) sērijā. Atverama no
priekšas.

Apraksts
Crusader 90 + 20 FA mugursoma. FA abriviatūra nozīmē nozīmē Front Access
jeb priekšējo piekļuvi. Kā daļa no MMPS ģimenes, tam ir tādi paši moduļi,
nodrošinot tādu pašu elastību. Priekšējā piekļuve ļauj operatoram ātri
izņemt aprīkojumu no apakšējās daļas, neizņemot augšpusē esošos

priekšmetus. Aizmugures paneļa iekšējās cilpas var izmantot, lai
piestiprinātu MMPS Radio Pad, kas nodrošina drošu radio glabāšanu pie
muguras. Antenas un kabeļus var ievadīt caur atverēm somas augšpusē.

Produkta detaļas

Produktu saime: MMPS
Nēsāšanas sistēma: Cyclops II muguras sistēma
Gurnu josta: Jā
Rāmis: Alumīnija rāmis
Atvēršana: Priekšējā piekļuve (FA) / Augša
Audums: Armadura 1000 D

Funkcijas

Cyclops II muguras sistēma
Divas noņemamas MMPS sānu kabatas, kas savienojas, lai izveidotu
dienas somu (plecu siksnas un krūšu siksna ir iekļautas augšējā
nodalījumā)

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Saderīga ar hidrācijas sistēmu
Slēpju stiprināšanas punkti uz mugursomas korpusa
Gurnu josta, kas savelkama, velkot divas siksnas uz priekšu
38 mm platas siksnas uz slodzes pacēlājiem un plecu siksnām
Priekšējā piekļuve (FA) ar slēptu sietu kabatu priekšējā piekļuves
panelī ķiveres vai jakas glabāšanai ārpusē
Lietus pārsega nodalījums apakšā (lietus pārsegs nav iekļauts
komplektācijā)
4 cilpas aizmugures paneļa iekšpusē MMPS rācijas somas
piestiprināšanai

Specifikācijas

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: Apm. 88cm (H) x 57cm (W) x 33cm (D)
Svars: Apm. 3350 g
Tilpums: 110 l (90 l plus 20 l)
Izmēri: Pieejami izmēri 2, 3 un 4
Ražotājvalsts: Nīderlande

Izmēru tabula
Izmērs Tipisks augstums cm
1 153 - 165
2 160 - 173
3 170 - 183
4 183 - 198

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

